國立澎湖高級海事水產職業學校 特約消費機構簽訂辦法

中華民國99年12月01日擬訂
中華民國99年12月15日行政會報通過
一、依    據：本校99年11月23日「99學年第1學期第4次行政會報」決議辦理。
二、目    的：
(一)增進師生福祉，提供師生安全、優惠之消費環境。

(二)發揮互利、互助精神，為師生創造多元福利，獲取生活最大便利。

(三)結合社會資源，建構優質服務網路。

三、服務對象：依與消費機構協商結果，於合約中訂定為本校教職員工、學生、校友或退休人員(以下簡稱本校受優惠對象)。
四、簽約對象：
(一)各項不違反法律規範及善良風俗之食、衣、住、行、育、樂等相關產業。
(二)本辦法所指「機構」包括機關團體、營業單位、公司行號及其它可供消費之商店、處所。
五、權責單位：
(一)凡本校教職員工、學生、校友或退休人員均有建議權。

(二)各合格簽約對象均可向本校主動請求(申請)簽約。

(三)由本校秘書室、人事室及學務處為對外聯繫窗口及提案單位。

(四)由本校「行政會報」為最終審核單位。
六、審核機制：
(一)申請：由本校教職員工、學生、校友、退休人員或合格簽約對象向各處室(含秘書)提案(申請)，申請書如附件一。

(二)初審：由各處室主管(含秘書)負責審理申請案件。
(三)提案：申請案經各室處主管初審通過後，委請提案單位於行政會報中提出進行複審。
(四)複審：各申請案經行政會報出席同仁1/2以上同意即可與之簽訂為特約機構。
(五)續約：賡續辦理現有特約機構之合約時，應由原提案單位依據特約機構之服務品質及本校受優惠對象消費需求情形作為續辦參考，並於原合約終止前3個月內送交行政會報審理。

七、合約簽訂：

(一)簽約：由提案單位送件，並依約定且通過複審之內容，代表校方與該機構簽訂合約。
(二)年限：簽約年限最少1年，最多3年。

(三)續約：通過續約審理案件，依簽約流程於原合約到期前，完成新約簽訂，並公告之。
八、權利義務：
(一)各特約消費機構之簽訂(如附件二，特約機構合約書)，需提供本案所示部分服務對象消費優惠。
(二)合約簽訂後，由本校提供「特約機構」標章(如附件三)，以供區別(辨識)。
(三)簽約完成後，由本校將特約機構及優惠內容通知相關優惠對象，並公告於學校網站。
(四)合約之簽訂以平等互惠為原則，不得另外收取任何費用。
(五)本案簽約雙方如需於合約有效期間提前中止合約，需於預定中止日期一個月前，以書面通知對方，以利各項作業之進行。
(六)本辦法所訂合約僅提供本校受優惠對象優惠消費條件，各項消費行為間之權利義務履行或衍生之法律權責問題，概由消費者與特約機構自行依法處理，本校不予介入。
九、本辦法經行政會報通過並陳 鈞長核可後實施，修正時亦同。
國立澎湖高級海事水產職業學校特約機構合約書

　　　　　　　　　　　　　（以下簡稱甲方）與　國立澎湖高級海事水產職業學校　（以下簡稱乙方或國立澎湖海事），為創造合作互惠效益，商請甲方為特約機構，雙方同意約定事項如下：

一、凡乙方受優惠對象於結帳前出示相關証明，甲方即提供下列優惠：

	NO
	優惠項目
	優惠方式
	優惠對象
	備    註

	1

	2

	3

二、甲方須於店面或明顯處張貼乙方提供之特約機構標章。

三、乙方須將甲方提供之優惠項目於學校及學校網站公告周知。

四、本合約有效期間自簽約日   年   月   日起至   年   月   日止。

五、本合約僅提供優惠條件予乙方受優惠對象消費之選擇參考，並不介入其與甲方間權利義務之履行，兩者間若發生消費糾紛或訴訟，由相關人員逕依相關法律規定辦理之。

六、本合約書若有任何未盡事宜，甲、乙雙方得隨時協商修訂之。

七、本合約一式二份，由甲、乙雙方各執一份為憑。

◎立合約書人

	甲    方：            (公司用印)
	乙    方：國立澎湖高級海事水產職業學校(學校用印)

	代 表 人：                (簽章)
	代 表 人：                (簽章)

	公司地址：
聯 絡 人：

聯絡電話：
傳真號碼：
	學校地址：880澎湖縣馬公市中興里民族路63號
聯 絡 人：

聯絡電話：
傳真號碼：

中華民國　　　　年　　　月　　　日
	食
	衣
	住
	行
	育
	其它

	阿東花枝丸

悟饕便當店

上好麵包店

賈老闆牛肉麵

金典麵包店

澎湖太將鍋
	潮格(潮T)

	a/A影印店
(龍印企業)
一新書局
台大書坊

	署立澎湖醫院
大統鐘錶眼鏡

附件一.

附件二.